联合〔2021〕9907 号

联合资信评估股份有限公司关于

下调江苏南通三建集团股份有限公司主体及相关债项信用等级的公告

受江苏南通三建集团股份有限公司（以下简称“公司”）委托，联合资信评估股份有限公司（以

下简称“联合资信”）对公司主体及其相关债券进行了信用评级。联合资信于 2021 年 10 月 15 日对

公司进行了不定期跟踪，确定将公司的主体长期信用等级下调为 BBB，将“19 南通三建 MTN001”

的信用等级下调为 BBB，评级展望负面。

公司发行的“16 南三 01”（余额 9.69 亿元）将于 2021 年 10 月 31 日到期（实际兑付日为 2021

年 11 月 1 日），截至目前，“16 南三 01”偿债资金尚未筹措到位，债券按期偿付存在很大的不确定

性。

综合评估，联合资信决定将公司的主体长期信用等级下调为 BB，将“19 南通三建 MTN001”

的信用等级下调为 BB，评级展望负面。联合资信将持续与公司保持联系，及时评估并披露公司主

体及其相关债券的信用水平。

特此公告

联合资信评估股份有限公司

                                                                2021 年 10 月 29 日

		2021-10-29T16:27:09+0800